
福溪发电化学及公用系统设备维护消缺（不锈钢管、光固堵漏胶等
）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00117673

二、采购单名称：福溪发电化学及公用系统设备维护消缺（不锈钢管、光固堵漏胶等）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：四川中电福溪电力开发有限公司

五、成交供应商：宜宾卓贝贸易有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-26 11:27:00

八、公告日期：2023-05-05

九、采购执行人联系方式：15881358026

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 环氧树脂|831A 5 瓶 13% 2023-05-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

公用

2 轴承|QJ318N2M/P5 2 套 13% 2023-05-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

复用水泵维
护消缺（驱
动端），品
牌哈轴等国
产轴承

3
黄油嘴|M6*1 JB/T7940.1-
1995

20 只 13% 2023-05-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

给煤机用补
油嘴采购

4
法兰式金属编织软管|DN65
PN25 L=500mm 带活动法
兰4孔

2 根 13% 2023-05-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

尿素储罐加
热蒸汽消缺

5 偏心轴承|RN312M 2 套 13% 2023-05-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

尿素溶解罐
搅拌器减速
机检修，品
牌哈轴等国
产轴承

6 光固堵漏胶|JXS 231 2 套 13% 2023-05-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

公用

7 轴承|6308 4 套 13% 2023-05-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

工业废水池
清水泵维护
消缺，品牌
哈轴等国产
轴承

8
管道创可贴|JXS206
11000mm*75mm

5 包 13% 2023-05-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

管道消缺
（公用）

9 强力混钢补|JXS 220 5 支 13% 2023-05-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

公用

10
黄油嘴|M10*1 JB/T7940.1-
1995

20 个 13% 2023-05-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

给煤机用补
油嘴采购

11 手拉液压叉车|M30-680 1 台 13% 2023-05-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

供氢站氢气
集装格转运

12 骨架油封|25*36*7 10 只 13% 2023-05-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

浓水泵、中
和水泵维护
消缺

13 轴承|NU311EM P5 4 套 13% 2023-05-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

复用水泵维
护消缺（非
驱动端
），品牌哈
轴等国产轴

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



承

14 骨架油封|75*95*12 8 只 13% 2023-05-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

定量给料机
减速机油封
更换。

15 油污清洗剂|JXS 55 10 瓶 13% 2023-05-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

公用

16 轴承|6307-2Z 4 套 13% 2023-05-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

补给水水泵
间除盐水泵
维护，品牌
哈轴等国产
轴承

17 环氧树脂固化剂|831B 5 瓶 13% 2023-05-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

公用

18 不锈钢管|φ108*4 130 公斤 13% 2023-05-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

机组排水槽
至复用水地
埋管道维护

发布日期：2023-05-05

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		805be1dba5724ed09c9a48c6eaf3e5e6
	2023-05-05T12:43:21+0800
	北京
	福溪发电化学及公用系统设备维护消缺（不锈钢管、光固堵漏胶等）结果公告
	福溪发电化学及公用系统设备维护消缺（不锈钢管、光固堵漏胶等）结果公告




